

“Səhidlərin həyat yolu vətənpərvərlik məktəbidir”

AYNUR SOFİYEVA: “AZƏRBAYCANIN ƏRAZI BÜTÖVLÜYÜ ÜGRUNDA CANLARINDAN KEÇƏN ŞƏHİDLƏRİMİZİN RUHU QARŞISINDA BAŞ ƏYİRİK”

“AZƏRBAYCANIN ərazi bütövlüyü uğrunda canlarından keçən şəhidlərimizin ruhu qarşısında baş əyir, qazılmalı, Allahdan şüfa diləyirik. Onların həyat yolu vətənpərvərlik məktəbidir. Hər bir gənc bu məktəbdən bəhrələnməli, onların həyat yolunu dərinlən öyrənməli, Zəfərimizin qəhrmanlarının keçdikləri hüner yolunun növbəti nəsillərə çatdırılmasına öz töhfəsini verməlidir. Bu gün ölkə Prezidenti, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin qətiyyəti, Vətən oğullarının qəhrmanlığı, şücaəti sayəsində qürurla qeyd edirik ki, torpaqlarımız artıq tarixi sahibinə qovuşub”. Bunu YAP İdarə Heyətinin üzvü, Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədr müavini Aynur Sofiyeva deyib. Onun sözlərinə görə, işğalçı Ermənistanın əsasən torpaq iddiası notəsində yaranan, artıq 44 günlük Vətən müharibəsi notəsində tarixə qovuşan Ermənistan -Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsi 20 faiz torpağımızın işğalına və 30 il düşmən tapdağı altında qalmasına səbəb oldu. “Anma bir gün də belə Qarabağınızı unutmadıq. Gec-tez haqqın, ədalətin öz yerini tapacağına, tarixi torpaqlarımızın sahibinə qovuşacağına əmin idik. Çünki 1993-cü ildə xalqın təkidli tələbi ilə hakimiyyətə qayıdan ulu öndər Heydər Əliyev düşünülüb və məqsədyönlü siyasəti ilə Azərbaycanı müstəqilliyimizin ilk illərinin xaosundan, anarxiyasından, özbaşınalıqlarından, hərə-mərciyindən, iqtisadi bəhrələndirən xilas etməklə yanaşı, yeganə problemimiz olan torpaqlarımızın işğaldan azad olunması üçün həm diplomatik məstəvidə, həm də döyüş meydanında möhkəm baza yaratdı. Azərbaycanın inkişafı, tərəqqi yoluna çıxaraq bütün sahələrdə davamlı uğurlara imza atdı. Ölkəmiz haqqqətlərini dünyaya çatdırdı. Ordumuz Qələbəyə hazırlandı. Dövlət büdcəsinə aynılmalara diqqət yetirdikdə görürük ki, ilk yerdə mədafiə xərcləri dayanır. Azərbaycanın hərbi büdcəsi artırıldı, ordumuzun döyüş qabiliyyəti gücləndirildi, maddi-texniki bazası möhkəmləndi, hər an torpaqlarını işğal-



dan azad etməyə qadir ordusu formalaşdı. Ümmümilli lider Heydər Əliyev bildirdi ki, biz hərbi istəmirik, amma hər bəzə hüzür. Sülh danışıqlarını cəsarətlə aparmaq üçün güclü, qüdrətli ordunun olması əsasıdır. Azərbaycan ulu öndər Heydər Əliyev gələcəyə hesablanmış siyasəti notəsində iqtisadi inkişafı ilə dünyada möcüzələr ölkəsi kimi tanındı. İqtisadi tərəqqi bütün sahələrdə uğurlu addımların atılmasına şərtləndirdi. Uğurlarımızın davamlılığı fonunda Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin ədalətli həllinə inam daha da artdı, tezliklə bu ədalətsizliyə son qoyulacağına əminlik yarandı”.

Aynur Sofiyeva bildirdi ki, son 18 ildə Heydər Əliyev siyasətini bütün istiqamətlərdə uğurla davam etdirən, 8 noyabr 2020-ci il tarixində Qarabağın tacı, Azərbaycanın döyünən ürəyi olan Şuşanın işğaldan azad edilməsi müjdesini xalqa çatdırarkən ata vəsiyyətini yerinə yetirdiyi üçün xoşbəxtliyini böyük qürurla vurğulayan dövlət başçısı, Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyev bu illərdə ərazi bütövlüyümüzün bərpasına hazırlıq gördü. Şuşanın, eyni zamanda, digər işğal altında olan torpaqlarımızın illərdir gəlməmiş gözələdiyini və gələcəyimizə əmin olduğunu hər zaman vurğulayan Ali Baş Komandan bu inamı əsaslandırın məqamları da açıqlayırdı. “Otuz il zaman keçdi. Sentyabrın 27-dən etibarən Ermənistan silahlı qüvvələrinin atəşkəs rejimini pozması, Azərbaycan Ordusunun cəbhə zonasında yerləşən mövqelərini iriçaplı silahlardan,

artilleriya qurğularından, minaatanlardan intensiv atəşə tutması notəsində başlanan Vətən müharibəsi xalqımızın qəhrmanlıq salnaməsinə yeni səhifələr yazdı. 44 günün hər günü Azərbaycanın tarixinə Qələbə günü kimi yazıldı. Xalqımız hər gün dövlət başçısı, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevdən Qələbə xəbərlərini gözlədi. Ölkə Prezidentinin xalqı hər mürcəti Zəfərimizlə bağlı sabaha ümidləri daha da artırdı, kiçik və meydanları Azərbaycanla yanaşı, bizə monovi və siyasi dəstək olan qardaş, dost ölkələr-Türkiyə və Pakistanın bayraqlar bəzədi. Harada yaşamasından asılı olmayaraq hər bir azərbaycanlı bu gün də o anları təosüslərini bölüşür, illərdir çəkilən torpaq həsrətinə 44 gündə son qoyulmasını sevincini yaşayır. 44 gündə Füzulinin, Ağdamın, Cəbrayılın, Kəlbəcərin, Laçının, Qubadlın, Zəngilanın, Şuşanın, Hadrutun və digər işğal altında olan rayonlarımızın ümmümlükdə 300-ə yaxın kondisioner, strateji yüksəkliklərin işğaldan azad olunması ölkə Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 17 illik gərgin siyasi-diplomatik səylərini, dövlətçilik təcrübəsini, torpağınə bağlılığını, özəgər və zabitlərimizin ruh yüksəkliyini, xalq-ordu birliyinə mənəfi notəsində. “Demir yunruq” Vətən müharibəsinin devizinə çevrildi. “Biz tarix yazırıq, yeni tarix. Xalqımızın, ölkəmizin yeni şanlı tarixinə yazırıq. Bu, Zəfər tarixidir” söyləyən, bu tarixin müəllifi olan Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin vurğuladığı kimi, müzəffər Azərbaycan xalqı, qətil Milli Ordumuz düşməni heç vaxt unutmayacağı zərbeni vurdu və təsdiqlədi ki, Qarabağ bizimdir! Qarabağ Azərbaycandır! 44 günlük İkinci Qarabağ savaşı Azərbaycan xalqının no qədər möğür, yenilməz xalq olduğunu bir daha dünyaya nümayiş etdirdi. Cənab İlham Əliyev daim böyən etdiyi kimi, Qarabağın tacı Şuşanın 11 əsərədə tələ də aynılmalı, milli qürurumuz, kimliyimiz qorundu. Biz bu torpaqlara qayıtdıq və doğma Qarabağımızda əbədi yaşayacağıq”.